AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 13/01/2019

Pos

P OO~NOOUITAWNPE

Pos

abrwWNBE

Pos

OO, WNE

Pos

A WN P

Pos

OCoO~NOUITRWNE

Atleta

Zuidweg Escha
Cools Elien
Langeslag Celina
Diepstraten Charlene
Dictus Nannick
Dorrepaal Fleur

Blok Floor

Barbery Rachelle
Volsem Jools
Herpen Reza

Atleta

Antens Julian
Berge Bjorn
Lavooij Thijmen
Gils Wout
Nelemans Rick

Atleta

Kloet Tristan
Oosterhoff Jonas
Boden Tuur
Geerlings Sander
Aarts Roel
Jansen Joey

Atleta

Blok Mijntje

Meer Floortje
Rothuis Elise
Hasselt Gwen

Atleta

Vinckx Tim

Klerk Jorn
Bommel Christian
Oevelen Bram
Hamer Sander
Oudenaarde Rene
Verboven Jason
Martens Jordi
Nijssen Bas

Aarts Ruben

Roks Filip

Hulzen Lars
Burger Frederiko
Verdaasdonk Mathijs

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Nationale Competitie (regio) #2 (Kapelle, NED)

RISULTATI

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine -

NED
BEL
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2006 NED Ganze

2005 NED De Wildert

2006 NED Zoc

2005 NED De Wildert

2006 NED De Wildert

2006 NED Zoc

2006 NED Ganze

2006 NED Zoc

2006 NED zZwemvereniging De Zilvermeeuw
2007 NED Zoc

50 Stile Libero Esordienti A Maschi -

NED
NED
NED
BEL
NED

Anno Societa

2005 NED zdf

2007 NED Ganze
2007 NED Ganze
2005 NED De Wildert
2006 NED De Wildert

100 Stile Libero JUNIORES Maschi -

NED
NED
BEL
NED
NED
NED

Anno Societa

2002 NED Zoc

2002 NED Zoc

2002 NED De Wildert

2002 NED zdf

2001 NED zdf

2002 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw

100 Stile Libero CADETTI Femmine -

NED
NED
NED
BEL

Anno Societa

2002 NED Ganze
2006 NED Zoc

2004 NED Ganze
2001 NED De Wildert

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

BEL
NED
NED
BEL
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1990 NED De Wildert
1994 NED Zoc

1991 NED Zoc

1992 NED De Wildert
1997 NED Ganze
1983 NED Zoc

1996 NED De Wildert
1999 NED zZdf

1989 NED Zdf

2000 NED De Wildert
1998 NED Zdf

1997 NED zZdf

2000 NED Zoc

1994 NED De Wildert

EIDV%NI

Tempo

00'35"45
00'36"35
00'36"69
00'36"78
00'38"25
00'38"74
00'40"07
00'40"79
00'43"37
00'45"81

Tempo

00'30"66
00'32"55
00'34"16
00'34"54
00'45"80

Tempo

01'04"15
01'09"74
01'10"21
01'11"96
01'14"17
01'22"38

Tempo

01'16"57
01'22"98
01'24"48
01'26"05

Tempo

02'10"92
02'18"76
02'20"32
02'26"10
02'28"63
02'31"91
02'32"05
02'32"82
02'34"88
02'38"41
02'50"45
02'53"17
02'59"41
03'00"74

Q

Derojece
[

Pti

270
251
244
242
215
207
187
177
147
125

Pti

288
241
208
201

86

Pti

343
267
262
243
222
162

Pti

282
222
210
199

Pti

437
367
355
314
298
279
279
274
264
246
198
188
169
166
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/o\ I Nationale Competitie (regio) #2 (Kapelle, NED)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 13/01/2019

Pos Atleta

Kloet Kayleigh
Schuijs Judith
Dunnes Deveney
Vossen Britt

Ree Linda
Rombouts Saskia
Verstraeten Sabine
Rombouts Claudia
Verstralen Krista
10 Koning Anka

11 Kranenkamp Lieke
12 Elsten Lizet

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos Atleta

Overveld Linn
Ribbens Janina
Heijkant Femke
Louws Elvina
Jansen Zenna
Dictus Luna

OO, WNE

Pos Atleta

Gils Evi

Eijkeren Emma
Aarts Aniek
Lavooij Veerle
Oosterhoff Janne
Dielemans Femke
Maes Solana

=

~NOo orh~hWw

Pos Atleta

Beunis Seppe
Gils Jens
Verhaegen Kobe
Jansen Niek
Stroosnijder Kyen

abrwWNBE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1998
1994
1999
1996
1963
1993
1997
1996
1992
2000
1998
1989

NED Zoc

NED Zoc

NED Zoc

NED Ganze
NED Ganze
NED De Wildert
NED Zdf

NED De Wildert
NED De Wildert
NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw
NED Zdf

NED zdf

100 Dorso Esordienti A Femmine -

NED
NED
BEL
NED
NED
NED

Anno Societa

2007
2007
2007
2008
2008
2008

NED Zdf

NED Zoc

NED De Wildert
NED Ganze
NED Ganze
NED De Wildert

100 Dorso JUNIORES Femmine -

BEL
NED
NED
NED
NED
NED
BEL

Anno Societa

2003
2004
2003
2005
2005
2003
2003

NED De Wildert
NED Ganze
NED Zdf

NED Ganze
NED Zoc

NED Zzdf

NED De Wildert

100 Dorso Esordienti B Maschi -

BEL
BEL
BEL
NED
NED

Anno Societa

2008
2007
2008
2007
2008

NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw
NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw
NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw
NED De Wildert

NED Zoc

EIDV%NI

Tempo

02'26"23
02'34"21
02'36"84
02'47"22
02'50"03
02'51"26
02'53"78
02'54"36
02'57"64
03'01"45
03'09"46
03'15"43

Tempo

01'38"96
01'42"55
01'45"51
01'53"17
01'53"84
02'06"17

Tempo

01'20"37
01'20"37
01'21"97
01'31"28
01'34"66
01'36"92
01'50"88

Tempo

01'42"41
01'44"73
01'51"51
01'52"09
02'01"89

Q

Derojece
[

Pti

430
367
349
288
273
268
256
254
240
225
198
180

Pti

171
154
141
114
112

82

Pti

321
321
302
219
196
183
122

Pti

108
101
84
83
64
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/(%\m!m Nationale Competitie (regio) #2 (Kapelle, NED) /oo\w!m
Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 13/01/2019 SIOVANI

RISULTATI

Pos Atleta

NOoO O~ WNPE

Rothuis Thijmen
Louws Davy
Herijgens Remco
Jansen Wesley
Overbeeke Ward
Elst Tygo
Eekelen Christian

Pos Atleta

NOoO O~ WNPE

Overveld Linn
Heijkant Femke
Louws Elvina
Ribbens Janina
Jansen Zenna
Dictus Luna
Herpen Reza

Pos Atleta

ab~rWwWNBE

Gils Jens
Verhaegen Kobe
Beunis Seppe
Stroosnijder Kyen
Jansen Niek

Pos Atleta

Verhaegen Jade
Corporaal Joanna

Pos Atleta

Ok wWNE

Kloet Tristan
Boden Tuur
Jansen Joey
Oosterhoff Jonas
Geerlings Sander
Aarts Roel

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

100 Dorso RAGAZZI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa Tempo Pti
2006 NED Ganze 01'28"72 167
2006 NED Ganze 01'29"57 162
2004 NED De Wildert 01'29"81 161
2003 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 01'31"54 152
2004 NED De Wildert 01'35"95 132
2004 NED De Wildert 01'39"72 117
2003 NED zdf 01'48"11 92

50 Rana Esordienti A Femmine -

NED
BEL
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa Tempo Pti
2007 NED Zdf 00'46"39 235
2007 NED De Wildert 00'48"21 209
2008 NED Ganze 00'48"47 206
2007 NED Zoc 00'48"60 204
2008 NED Ganze 00'54"54 144
2008 NED De Wildert 00'55"23 139
2007 NED Zoc 00'55"80 135

50 Rana Esordienti B Maschi -

BEL
BEL
BEL
NED
NED

Anno Societa Tempo Pti
2007 NED zZwemvereniging De Zilvermeeuw 00'49"94 129
2008 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 00'50"25 126
2008 NED zZwemvereniging De Zilvermeeuw 00'50"68 123
2008 NED Zoc 00'55"54 93
2007 NED De Wildert 01'02"70 65

50 Rana Esordienti B Femmine -

Anno Societa Tempo Pti
BEL 2010 NED zwemvereniging De Zilvermeeuw 00'56"48 130
NED 2010 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw 00'59"63 110

50 Rana JUNIORES Maschi -

NED
BEL
NED
NED
NED
NED

Anno Societa Tempo Pti
2002 NED Zoc 00'34"47 393
2002 NED De Wildert 00'37"25 311
2002 NED zZwemvereniging De Zilvermeeuw 00'41"17 230
2002 NED Zoc 00'43"51 195
2002 NED zdf 00'43"73 192
2001 NED zdf 00'44"73 179
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 13/01/2019

Pos

A WNE

Pos

A WNPE

Pos

O©CoOoO~NOUTRWNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Atleta

Rothuis Elise
Blok Mijntje

Hasselt Gwen
Meer Floortje

Atleta

Oudenaarde Rene
Martens Jordi
Oevelen Bram
Vinckx Tim

Hamer Sander
Bommel Christian
Burger Frederiko
Klerk Jorn

Hulzen Lars
Verboven Jason
Nijssen Bas

Aarts Ruben
Verdaasdonk Mathijs
Roks Filip

Atleta

Kloet Kayleigh
Schuijs Judith

Ree Linda

Vossen Britt
Dunnes Deveney
Koning Anka
Verstralen Krista
Kranenkamp Lieke
Rombouts Claudia
Rombouts Saskia
Elsten Lizet
Verstraeten Sabine

Nationale Competitie (regio) #2 (Kapelle, NED)

RISULTATI

50 Rana CADETTI Femmine -

Anno Societa

NED 2004 NED Ganze
NED 2002 NED Ganze
BEL 2001 NED De Wildert
NED 2006 NED Zoc

50 Rana ASSOLUTI Maschi -

Anno Societa

NED 1983 NED Zoc

NED 1999 NED Zzdf

BEL 1992 NED De Wildert
BEL 1990 NED De Wildert
NED 1997 NED Ganze
NED 1991 NED Zoc

NED 2000 NED Zoc

NED 1994 NED Zoc

NED 1997 NED zdf

NED 1996 NED De Wildert
NED 1989 NED zdf

NED 2000 NED De Wildert
NED 1994 NED De Wildert
NED 1998 NED Zzdf

50 Rana ASSOLUTI Femmine -

Anno Societa

NED 1998 NED Zoc
NED 1994 NED Zoc
NED 1963 NED Ganze
NED 1996 NED Ganze
NED 1999 NED Zoc

NED 2000 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw

NED 1992 NED De Wildert
NED 1998 NED Zzdf
NED 1996 NED De Wildert
NED 1993 NED De Wildert
NED 1989 NED zdf
NED 1997 NED Zzdf

EIDV%NI

Tempo

00'47"49
00'47"72
00'48"71
00'50"52

Tempo

00'36"54
00'36"81
00'37"43
00'37"47
00'37"47
00'37"61
00'38"44
00'39"49
00'39"88
00'40"54
00'40"76
00'41"92
00'44"02
00'53"62

Tempo

00'40"57
00'41"50
00'41"86
00'42"22
00'42"66
00'43"98
00'45"81
00'45"86
00'46"58
00'46"64
00'47"14
00'48"98

Q

Derojece
[

Pti

219
216
203
182

Pti

329
322
306
306
306
302
283
261
253
241
237
218
188
104

Pti

351
328
320
312
302
276
244
243
232
231
224
199
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/o\ I Nationale Competitie (regio) #2 (Kapelle, NED)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 13/01/2019

Pos Atleta
1 Brussel Dylano

Pos Atleta

Gils Evi

Eijkeren Emma
Aarts Aniek
Oosterhoff Janne
Lavooij Veerle
Maes Solana
Dielemans Femke

NOoO O~ WNPE

Pos Atleta

Herijgens Remco
Jansen Wesley
Elst Tygo

Louws Davy
Overbeeke Ward
Rothuis Thijmen
Eekelen Christian

NOoO O~ WNPE

Pos Atleta

Zuidweg Escha
Langeslag Celina
Cools Elien
Diepstraten Charlene
Dictus Nannick

Blok Floor

Barbery Rachelle
Volsem Jools
Dorrepaal Fleur

O~NO U WN PP

Pos Atleta

1 Antens Julian

2 Berge Bjorn

3 Lavooij Thijmen
4 Gils Wout

5 Nelemans Rick

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Rana Esordienti C Maschi -

Anno Societa
NED 2009 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw

50 Farfalla JUNIORES Femmine -

BEL
NED
NED
NED
NED
BEL
NED

Anno Societa

2003
2004
2003
2005
2005
2003
2003

NED De Wildert
NED Ganze
NED Zdf

NED Zoc

NED Ganze
NED De Wildert
NED Zdf

50 Farfalla RAGAZZI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2004
2003
2004
2006
2004
2006
2003

NED De Wildert

NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw
NED De Wildert

NED Ganze

NED De Wildert

NED Ganze

NED zdf

200 Misti RAGAZZI Femmine -

NED
NED
BEL
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2006
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006

NED Ganze

NED Zoc

NED De Wildert

NED De Wildert

NED De Wildert

NED Ganze

NED Zoc

NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw

NED Zoc

200 Misti Esordienti A Maschi -

NED
NED
NED
BEL
NED

Anno Societa

2005
2007
2007
2005
2006

NED Zdf

NED Ganze
NED Ganze
NED De Wildert
NED De Wildert

EIDV%NI

Tempo
00'50"69

Tempo

00'35"04
00'35"48
00'37"72
00'39"00
00'40"81
00'49"49
00'51"65

Tempo

00'39"26
00'40"42
00'40"73
00'42"78
00'42"91
00'43"72
00'45"82

Tempo

03'19"28
03'19"33
03'27"63
03'31"86
03'38"54
03'41"50
03'44"51
04'19"39
Squalificato

Tempo

02'57"25
03'06"07
03'21"66
03'24"73
04'08"65

Q

Derojece
[

Pti
123

Pti

336
324
270
244
213
119
105

Pti

171
156
153
132
131
123
107

Pti

228
228
202
190
173
166
159
103

Pti

236
204
160
153

85
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% Nationale Competitie (regio) #2 (Kapelle, NED) /og\w!ﬁ_&

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 13/01/2019 SIOVANI

RISULTATI

4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

Pos Societa Tempo Pti

1 NED Ganze 02'09"22 383
(Blok Mijntje, Eijkeren Emma, Vossen Britt, Ree Linda)

2 NED Zoc 02'12"36 357
(Schuijs Judith, Dunnes Deveney, Oosterhoff Janne, Kloet Kayleigh)

3 NED De Wildert 02'18"24 313
(Rombouts Saskia, Verstralen Krista, Dictus Nannick, Rombouts Claudia)

4 NED zdf 02'28"87 251
(Aarts Aniek, Dielemans Femke, Elsten Lizet, Verstraeten Sabine)

5 NED De Wildert 02'40"47 200
(Diepstraten Charlene, Maes Solana, Cools Elien, Heijkant Femke)
NED Zoc 02'40"47 200

(Meer Floortje, Ribbens Janina, Barbery Rachelle, Dorrepaal Fleur)

4x100 Stile Libero RAGAZZI Maschi -

Pos Societa Tempo Pti

1 NED De Wildert 05'10"21 206
(Elst Tygo, Herijgens Remco, Overbeeke Ward, Gils Wout)

4x50 Misti ASSOLUTI Maschi -

Pos Societa Tempo Pti

1 NED Zoc 02'13"79 308
(Bommel Christian, Burger Frederiko, Oudenaarde Rene, Klerk Jorn)

2 NED De Wildert 02'15"29 298
(Oevelen Bram, Aarts Ruben, Vinckx Tim, Verboven Jason)

3 NED zdf 02'23"70 249
(Roks Filip, Antens Julian, Martens Jordi, Nijssen Bas)

4 NED De Wildert 02'36"63 192
(Verdaasdonk Mathijs, Boden Tuur, Elst Tygo, Herijgens Remco)

5 NED zdf 02'41"27 176
(Eekelen Christian, Hulzen Lars, Geerlings Sander, Aarts Roel)

6 NED Ganze 02'42"12 173

(Lavooij Thijmen, Louws Davy, Rothuis Thijmen, Hamer Sander)

4x50 Misti RAGAZZI Femmine -

Pos Societa Tempo Pti

1 NED Zoc 02'47"08 236
(Meer Floortje, Langeslag Celina, Oosterhoff Janne, Ribbens Janina)

2 NED De Wildert 02'52"89 213

(Cools Elien, Heijkant Femke, Diepstraten Charlene, Dictus Nannick)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 6/7



Q

Derojecs
OO

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 13/01/2019

Pos Atleta

1 Corporaal Joanna
2 Verhaegen Jade
Pos Atleta

1 Brussel Dylano

Nationale Competitie (regio) #2 (Kapelle, NED)

RISULTATI

25 Stile Libero Esordienti B Femmine -

Anno Societa

NED 2010 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw
BEL 2010 NED Zwemvereniging De Zilvermeeuw

25 Stile Libero Esordienti C Maschi -

Anno Societa
NED 2009 NED zwemvereniging De Zilvermeeuw

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI

Tempo

002159
00'22"40

Tempo
00'17"82

Q

Derejecs
OO

Pti

Pti
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